Приказ   №
«      »_________ 2021
«О проведении региональных диагностических работ по математике учащихся 8,10, 11 классов в МКОУ «Новокрестьяновская СОШ»
В целях совершенствования муниципальной системы оценки качества в соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного стандарта и в соответствии с Методологией и критериями оценки качества общего образования в образовательных организациях, утверждёнными приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзора) и Министерства просвещения Российской Федерации от 06.05.2019№590/219( в ред.от 24.12.2019)
 Приказываю:
1.Провести в период с 04.10.2021 по 10.10.2021 региональные диагностические работы по математике учащихся 8,10,11 классов.
2.Утвердить Положение организации проведения региональных диагностических работ по математике.
3.Назначить ответственным лицом за проведение региональных диагностических работ по математике в 8,10,11классах заместителя директора по УВР Бабенко С.Г.
4. Назначить учителем экспертом по проверке работ 8 класс Баймурзаеву П.Э;
10 и 11 классы Моисееву А.Л.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Новокрестьяновская СОШ» ___________ /Мансурова Т.М./

[bookmark: _GoBack]